Abertura da Sessão Pública/Fim do recebimento das propostas: Às 13h30min do dia 06/05/2025. 

Início da Sessão de Disputa de Preços: Às 13h30min do dia 06/05/2025. 

Modo de Disputa: Aberto. 

Tipo: Menor Preço por Lote 

Valor estimado da licitação: R$ 116.684,98 (cento e dezesseis mil seiscentos e oitenta e quatro reais e 
noventa e oito centavos). 

Informações: O Edital do Pregão Eletrônico nº 13/2025 estará disponível a partir das 8hs do dia 15/04/2025 
através dos seguintes acessos: 

• A participação no presente pregão dar-se-á por meio de sistema eletrônico, pelo acesso ao site

[...]

Abertura da Sessão Pública/Fim do recebimento das propostas: Às 13h30min do dia 06/05/2025. 
Início da Sessão de Disputa de Preços: Às 13h30min do dia 06/05/2025. 
Modo de Disputa: Aberto. 
Tipo: Menor Preço por Lote  
Valor estimado da licitação: R$ 116.684,98 (cento e dezesseis mil seiscentos e oitenta e quatro reais e 
noventa e oito centavos). 

1 . DO OBJETO 
1.1 Contratação de seguro para a frota de veículos oficiais do Município de Cândido Rodrigues/SP, com 
cobertura contra danos materiais, danos corporais, danos morais e assistência 24 (vinte e quatro) horas,